
                            
         REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
                   GRAD OMIŠ 
                  Gradsko Vijeće 
 
Klasa:  940-02/24-01/10 
Urbroj: 2181-7-05-02/1-25-7 
Omiš, 1.4. 2025.  
 
 
Na temelju članka 362. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN 91/1996, 
68/1998, 137/1999, 22/2000, 73/2000, 114/2001, 79/2006, 141/2006, 146/2008, 
38/2009, 143/2012, 152/2014, 81/2015, 94/2017), čl. 30. Statuta Grada Omiša („Službeni 
glasnik Grada Omiša“, broj 04/09, 9/10, 2/13, 10/13, 1/18 i 8/18, 2/21) i Zaključka 
Gradonačelnika Grada Omiša Klasa: 940-02/24-01/10, Urbroj: 2181-7-05-02/1-25-6 
Gradsko vijeće Grada Omiša na 36. sjednici održanoj 1.4. 2025. donosi  
 

 
O D L U K U 

o izdavanju tabularne isprave 
 

1. Grad Omiš izdat će  tabularnu ispravu kojom će  se dozvoliti Jakovu Kelava, Omiš, 
Četvrt Ž. Dražojevića 3 i Ivi Kelava OIB:  53486580850, Omiš, Četvrt Ž. Dražojevića 
3, odnosno njihovim pravnim slijednicima, da ishode uknjižbu prava vlasništva na 
svoje ime na suvlasničkom djelu nekretnine 84/4177 - koji predstavlja dvosobni 
stan površine 83,57 m2 , broj stana 10 , smješten na IV ( četvrtom) katu zgrade 
položene na kčbr. 3037/3, ZU 1655, k.o. Duće ( kat. čest. 1032/1 k.o. Duće) zajedno 
sa svim pripadnostima. 
 

2. Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Omiša, Ivo Tomasović, dipl. oec.  na izdavanje 
i potpisivanje tabularne isprave  iz točke 1. ove Odluke. 
 

3. Ova Odluka stupa na snagu 8.dan od dana objave u Službenom glasniku Grada 
Omiša. 
 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 

 
Zvonko Močić, dr.med.,v.r. 

 


